
14.04.2020

1/5

Ogłoszenie nr 510063748-N-2020 z dnia 14-04-2020 r.

Gmina Witnica: Usługi szkoleniowe: Część 1: Kurs spawania metodą MAG. Część 2: Kurs na
prawo jazdy kat. B. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 514634-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Plac Andrzeja
Zabłockiego  6, 66-460  Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail
wrg@witnica.pl, faks 957 515 218. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugwitnica/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługi szkoleniowe: Część 1: Kurs spawania metodą MAG. Część 2: Kurs na prawo jazdy kat.
B.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WI.271.2.2020.KDom

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Część 1. Kurs spawania metodą MAG – 26 uczniów 1) Kurs skierowany jest do uczniów
Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół Samorządowych w Witnicy (kształcących się w
zawodzie ślusarz oraz w innych zawodach). 2) Celem kursu jest nabycie wiedzy i umiejętności
niezbędnych do podjęcia zatrudnienia na stanowisku spawacza w osłonie dwutlenku węgla oraz
zdobycie stosownych uprawnień i zaświadczeń. Szkolenie zakończone będzie egzaminem
państwowym Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach. Absolwent kursu po zdaniu egzaminu
otrzyma międzynarodowe Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza (certyfikat w 3



14.04.2020

2/5

językach) oraz książkę spawacza według normy PN-EN 287 i PN-EN 9606 wystawioną przez
Instytut Spawalnictwa w Gliwicach z właściwymi wpisami dotyczącymi metod spawania oraz
zakresem uprawnień. 3)Czas trwania kursu: 115 godzin (90 h praktyki i 25 teorii), max. 21 dni;
teoria-45 min., praktyka-60 min., 4) Liczba uczestników kursu w danym roku może ulec
zmianie, jednak nie przewiduje się zmiany większej niż ± 3 uczniów w roku. 5) Program kursu
powinien być opracowany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa,
obejmować takie zagadnienia jak m.in.:  Procesy spajania i pokrewne spawaniu,  Rysunek
techniczny w spawalnictwie,  Materiały podstawowe,  Materiały dodatkowe,  Podstawy
elektrotechniki,  Urządzenia i sprzęt do spawania,  Technika i technologia spawania, 
Niezgodności spawalnicze, kontrola i badania złączy spawanych,  Szkolenie, egzaminowanie,
kwalifikowanie, certyfikowanie i uprawnienia spawaczy,  Przepisy, wytyczne i normy
dotyczące spawalnictwa,  Bhp i ppoż. przy pracach spawalniczych,  Zajęcia praktyczne. 6)
Wymagania: a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca prowadził kurs zgodnie z właściwymi
przepisami prawa dotyczącymi organizacji kursów będących przedmiotem zamówienia, b)
Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW)
uczestników kursu w wysokości min. 10 000,00 zł/os., c) Wykonawca ponosi koszty badań
lekarskich uczestników kursu stwierdzające przydatność do pracy w zawodzie spawacza, d)
Wykonawca zapewni odzież ochronną (ubranie robocze) dla uczestników szkolenia, e)
Wykonawca zapewni materiały dydaktyczne do przeprowadzenia części teoretycznej i
praktycznej szkolenia i egzaminu praktycznego, f) ustalenie wspólnie z Zamawiającym
harmonogramu kursu w poszczególnych latach, g) szkolenie należy przeprowadzić w Witnicy
lub Kostrzynie nad Odrą lub w Gorzowie Wlkp., h) wydanie zaświadczenia potwierdzającego
odbycie szkolenia i nabycie umiejętności zawierającego numer, imię i nazwisko oraz nr PESEL
uczestnika szkolenia oraz nazwę szkolenia i datę wydania zaświadczenia, tematy szkoleniowe
oraz liczbę godzin szkolenia, i) przeprowadzenie egzaminu wewnętrznego, j) zorganizowanie
egzaminu, zapewnienie jednego podejścia do egzaminu państwowego dla każdego uczestnika,
wydanie dokumentów potwierdzających uzyskane kwalifikacje, k) dostarczenie pełnej
dokumentacji szkolenia (dziennik lekcyjny, listy obecności, listę potwierdzającą odbiór
materiałów dydaktycznych, listę potwierdzającą odbiór ubrania roboczego, listę potwierdzającą
odbycie bezpłatnych badań lekarskich niezbędnych do uczestnictwa w kursie, kserokopie
(potwierdzone za zgodność z oryginałem) wydanych zaświadczeń o ukończeniu szkolenia, listę
potwierdzającą odbiór wydanych zaświadczeń o ukończeniu szkolenia, zdjęcia, ankiety oceny
kursu, listę potwierdzającą przystąpienie do egzaminu, rejestr wydanych dokumentów
potwierdzających uzyskanie kwalifikacji. Część 2: Kurs na prawo jazdy kat. B – 23 uczniów 1)
Kurs skierowany jest do uczniów Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkół
Samorządowych w Witnicy (w szczególności uczniów wyróżniających się aktywnością,
frekwencją, osiągnięciami szkolnymi lub pochodzących z rodzin ubogich). 2) Celem kursu jest
teoretyczne i praktyczne przygotowanie do uzyskania uprawnień do kierowania pojazdem
samochodowym o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5t. 3) Czas trwania
kursu: 60 godzin, w tym: zajęcia teoretyczne 30 godzin (przy czym 1 godzina wynosi 45 minut),
zajęcia praktyczne 30 godzin (przy czym 1 godzina wynosi 60 minut); czas przeznaczony na
egzamin wewnętrzny i zewnętrzny nie jest wliczany do godzin kursu/szkolenia. 4) Zamawiający
dopuszcza organizację szkolenia wraz z uczestnikami spoza szkoły jednak zajęcia teoretyczne
nie mogą odbywać się w grupie większej niż 11-osób. 5) Program szkolenia - powinien być
opracowany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, obejmować powinien
zagadnienia takie jak m.in.:  Przepisy ruchu drogowego,  Technika kierowania pojazdem, 
Zarys budowy pojazdu i zasady obsługi technicznej,  Nauka jazdy,  Zachowanie na miejscu
wypadku i pomoc przedlekarska. 6) Wymagania: a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca
prowadził kurs zgodnie z właściwymi przepisami prawa dotyczącymi organizacji kursów
będących przedmiotem zamówienia, b) pokrycie kosztów badań lekarskich wymaganych
przepisami prawa do podjęcia kursu, c) opłacenie kosztów jednego egzaminu państwowego kat.
B w Ośrodku Ruchu Drogowego, w tym opłacenie kosztów jednego egzaminu teoretycznego,
opłacenie kosztów jednego egzaminu praktycznego, d) szkolenie teoretyczne należy
przeprowadzić w Witnicy lub Kostrzynie nad Odrą lub w Gorzowie Wlkp. e) Wykonawca
zobowiązuje się do ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) uczestników
kursu w wysokości 10 000,00 zł/os., f) wydanie zaświadczenia potwierdzającego odbycie



14.04.2020

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Kurs spawania metodą MAG

szkolenia i nabycie umiejętności zawierającego numer, imię i nazwisko oraz nr PESEL
uczestnika szkolenia oraz nazwę szkolenia i datę wydania zaświadczenia, tematy szkoleniowe
oraz liczbę godzin szkolenia. g) wydanie zaświadczeń o ukończonym kursie o którym mowa w
art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami, h)dostarczenie pełnej
dokumentacji szkolenia (dziennik lekcyjny, listy obecności, listę potwierdzającą odbiór
materiałów dydaktycznych, listę potwierdzającą odbycie bezpłatnych badań lekarskich
niezbędnych do uczestnictwa w kursie, kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem)
wydanych zaświadczeń o ukończeniu szkolenia, listę potwierdzającą odbiór wydanych
zaświadczeń o ukończeniu szkolenia, zdjęcia, ankiety oceny kursu, listę potwierdzającą
przystąpienie do egzaminów (teoretycznego i praktycznego).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 80500000-9

Dodatkowe kody CPV: 80000000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 55900 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 95 
Kod pocztowy: 66-400 
Miejscowość: Gorzów Wlkp. 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



14.04.2020

4/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Kurs na prawo jazdy kat. B

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57070 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 57070 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 57070 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 52900 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: CHAMPION Andrzej Przylepa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Gorzowska 6 
Kod pocztowy: 66-460 
Miejscowość: Witnica 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 52900 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 52900 



14.04.2020

5/5

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 52900 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


